檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：蔡哲亮

電話：02-29320212分機553

傳真：02-29323334

電子信箱：pstc-moon@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市大安區建安國民小學

發文日期：中華民國105年12月9日

發文字號：北市訓教字第10531115500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：志工報名簡章、報名表(31115500A00_ATTCH1.pdf、31115500A00_ATTCH2.odt)

主旨：有關本處106年度辦理班務志工招募事宜，請協助公告周

知。

說明：

一、本處為促進公教退休人力投入志願服務工作，提升各項訓

練班期服務品質及研習成效，即日起招募具服務熱忱之退

休公教人員擔任班務志工。

二、報名期間：即日起至12月30日（五）止，詳細報名方式請

參閱班務志工報名簡章。

三、檢附志工報名簡章與報名表（如附件），敬請協助公告宣

傳。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府公務人員訓練處除外)

副本： 2016-12-09
11:52:40

建安國小 1051209

*QTAA10530948800*